MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO MESTRADO ACADÊMICO EM CONSERVAÇÃO E USO DE
RECURSOS NATURAIS

Resultado Preliminar de Edital

A Comissão de Seleção de Bolsistas torna público o resultado preliminar do processo seletivo de
bolsistas, EDITAL Nº02/2024.

Inscrição Nome Nota Classificação
11921 RAQUEL JEMIMA VIANA LIMA 10 1º
11917 NAYARA NAGILA NEVES ALVES 6,6 2º
11863 JULIO CESAR CELESTINO FREITAS 6,3 3º
11941 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS ZEBALOS 6,2 4º
11673 LARISSA SIMONI DOMINGOS 6,2 5º
11878 DENIVAL REZENDE QUITERIO 6,2 6º
11691 FRANCIELE BAZAN BEZERRA 5,8 7º
11945 LUCAS MATEUS DE SOUZA LUCENA 5,4 8º
11946 CHRISTIAN VARGAS DE CARVALHO SA 5,4 9º
11686 IZA MARIA SILVA SALES 5,3 10º
11922 ROGER WILIAN MARINHO CAVALCANTE 5 11º
11683 GEISIANE NUNES TAVARES 4,7 12º
11933 MARCOS ANTONIO SOUZA FEIJO 4,5 13º
11931 DIEGO MAICON PENHA BATISTA 4,4 14º
11734 ALISSON VALMIR JURELLO RIBEIRO 4,3 15º
11927 DIEGO RUDIELI SCHEFFER 5,5 16º
11682 THALYNE DO AMPARO DE BEM VIEIRA 4,1 17º
11928 CELSO FRANCO DAMASCENO 4,1 18º
11677 LUCIANE NASCIMENTO DA COSTA 3,3 19º

Documento assinado eletronicamente por PAULO VILELA CRUZ, Vice-Coordenador, em
22/04/2024, às 14:01, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1737133 e o código CRC E07DDB7D.

Referência: Processo nº 23118.005120/2024-67 SEI nº 1737133

22/04/2024, 13:02 SEI/UNIR - 1737133 - Resultado Preliminar de Edital

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1896562&infra_sistema=100000100&… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0